
Spare parts catalogue Ed. 09/201937

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING 9

8
1

16

15

30

2922

22 21
18

20
19

19

23
24

25

14

7

7

9

6

6

5

10

4

11

VEDI TAV. 5
SEE TAV. 5

VEDI TAV. 5
SEE  TAV. 5

VEDI TAV. 11
SEE TAV. 11

VEDI TAV. 8
SEE TAV. 8

31

32

31

2
3

17

26

27

28

12

CIRCUITO ACQUA CALDA-VAPORE  / HOT WATER- STEAM CIRCUIT 2/21/4

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004564A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10502046
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10602020
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004628A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP154
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401432
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401432
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857293C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857293C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004638
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10303124A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004656
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004654
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853194A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10903022
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP155
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853112b
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853187
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP156
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402618
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853191D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034148
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805038
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805038
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10556082
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP157
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402800
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401078B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402043
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402056A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10859044
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853030
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10025604
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10025582
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402618
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10025604


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201938

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

9

1	 10004564A	 TUBO TRASDUTTORE	 TRANSDUCER TUBE
2	 10502046	 RONDELLA PTFE TRASDUTTORE	 TRANSDUCER PTFE WASHER	
3	 10602020	 TRASDUTTORE PRESSIONE 0-4BAR 	 0-4 BAR PRESSURE TRANSDUCER 
4	 10004628A	 TUBO ALIMENTAZIONE ELETTROVALVOLA VAPORE + ACQUA CALDA	 STEAM + HOT WATER SOLENOID VALVE SUPPLY TUBE	
5	 10004640	 TUBO VAPORE SINISTRO CALDAIA 2GR	 LEFT BOILER STEAM TUBE 2GR	 2 GRUPPI/2GROUPS
5	 10004644	 TUBO VAPORE SINISTRO CALDAIA 3GR	 LEFT BOILER STEAM TUBE 3GR	 3 GRUPPI/3GROUPS
6	 10401432	 RUBINETTO 3/8"FF 	 TAP 3/8"FF
7	 10857293C	 RACCORDO DRITTO 8-3/8"	 STRAIGHT FITTING 8-3/8"
8	 10004638	 TUBO VAPORE SINISTRO 	 LEFT STEAM TUBE
9	 10303124A	 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/4" 	 2-WAY SOLENOID VALVE 1/4" 
10	 10004656	 TUBO VAPORE DX CALDAIA 	 RIGHT BOILER STEAM TUBE
11	 10004654	 TUBO VAPORE DESTRO 	 RIGHT STEAM TUBE 	
12	 10853194A	 RACCORDO RAPIDO DRITTO 6-1/8M	 STRAIGHT QUICK COUPLING 6-1/8M   
14	 10903022	 TUBO TEFLON D6 x 4	 TEFLON TUBE D6 x 4	
15	 10004630B	 TUBO PRELIEVO ACQUA MISCELATA 2GR	 MIXED WATER DRAUGHT TUBE 2GR	 2 GRUPPI/2GROUPS
15	 10004652B	 TUBO PRELIEVO ACQUA MISCELATA 3GR	 MIXED WATER DRAUGHT TUBE 3GR	 3 GRUPPI/3GROUPS
16	 10853112B	 DADO RACCORDO 1/4"	 FITTING NUT 1/4
17	 10853187	 DISTANZIALE EROGAZIONE ACQUA	 WATER DISTRIBUTION SHIM
18	 10402621B	 TUBO CAMICIA CORPO EROGAZIONE ACQUA	 WATER DISTRIBUTION BODY SLEEVE TUBE	
18	 10402701	 TUBO CAMICIA CORPO EROGAZIONE ACQUA DORATO	 WATER DISTRIBUTION BODY SLEEVE TUBE GOLDEN
19	 10402618	 RONDELLA CENTRALE CAMERA EROGAZIONE ACQUA	 WATER DISTRIBUTION CHAMBER CENTRAL WASHER	
20	 10853191D	 PROLUNGA ACQUA D18	 WATER EXTENSION D18	
21	 10034148	 STAFFA FISSAGGIO PROLUNGA ACQUA	 WATER EXTENSION MOUNT BRACKET	
22	 10805038	 VITE TSP+ M3X6	 TSP+ M3X6 SCREW
23	 10556082	 PULSANTE METALLICO ACQUA 	 METALLIC WATER BUTTON
24	 10402623	 DADO CORPO EROGAZIONE ACQUA	 WATER SUPPLY BODY NUT	
24	 10402711	 DADO CORPO EROGAZIONE ACQUA DORATO	 WATER SUPPLY BODY NUT GOLDEN	
25	 10402800	 DOCCIA EROGAZIONE ACQUA 	 WATER DISTRIBUTION SHOWER	
26	 10401078B	 SCODELLINO	 CUP	
27	 10402043	 MOLLA SNODO RUBINETTO ACQUA	 WATER TAP JOINT SPRING	
28	 10402056A	 GUARNIZIONE PTFE	 GASKET PTFE
29	 10859044	 RIDUZIONE 1/8"M 3/8" 	 REDUCTION 1/8"M 3/8" 

CIRCUITO ACQUA CALDA-VAPORE  / HOT WATER- STEAM CIRCUIT 2/22/4



CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201940

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

30	 10853030	 RONDELLA RAME 1/8"	 COPPER WASHER 1/8"
31	 10025604	 ISOLANTE L160mm	 INSULATION L160mm
32	 10025582	 ISOLANTE L235mm	 INSULATION L235mm

	
 	
		
	
	
	

9
CIRCUITO ACQUA CALDA-VAPORE  / HOT WATER- STEAM CIRCUIT 2/24/4


	9.1.pdf
	9.pdf



